



प्रबंधक The Manager
लिस्टिंग विभाग Listing Department
बी.एस.ई. लिमिटेड BSE Limited
पी.जे. टॉवर्स, दलाल स्ट्रीट
P J Towers, Dalal Street,
मुंबई- 400001, महाराष्ट्र
Mumbai- 400001, Maharashtra.

स्क्रिप कोड/Scrip Code: 500049

सं. No. 17565/4/SE/MUMC/SEC

दिनांक/ Date: 28.10.2024

महोदय / महोदया,
Dear Sir/Madam,

विषय- समाचार पत्र विज्ञापन – दिनांक 30.09.2024 को समाप्त तिमाही और अर्ध वर्ष के लिए स्टैंडअलोन और समेकित लेखा अपरीक्षित वित्तीय परिणामों का सार।

Sub: Newspaper Advertisement - Extracts of Standalone & Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter and Half Year Ended 30.09.2024.

सेबी (एलओडीआर) विनियम, 2015 के विनियम 47 के अनुसार, 30 सितंबर, 2024 को समाप्त तिमाही और छमाही के लिए स्टैंडअलोन और समेकित लेखा अपरीक्षित वित्तीय परिणामों के सार के संबंध में बिजनेस लाइन (अंग्रेजी, सभी संस्करण), जनसत्ता (हिंदी, सभी संस्करण) और प्रजावाणी (कन्नड़, बेंगलूरु संस्करण) में प्रकाशित समाचार पत्र विज्ञापन की क्लिपिंग संलग्न पाएं।

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, please find enclosed herewith clipping of newspaper advertisement published in Business Line (English, all editions), Jansatta (Hindi, all editions) and Prajavani (Kannada, Bengaluru edition), regarding 'Extracts of Standalone & Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter and Half Year ended 30th September, 2024'.

सूचना व अभिलेख हेतु।

This is for your information and record.

सधन्यवाद / Thanking you,

भवदीय/Yours faithfully,

कृते भारत इलेक्ट्रॉनिक्स लिमिटेड

For Bharat Electronics Limited

एस श्रीनिवास/S Sreenivas

कंपनी सचिव/Company Secretary

संलग्न- यथा उपरोक्त / Encls: As stated above.

भारत इलेक्ट्रॉनिक्स लिमिटेड

(भारत सरकार का उद्यम, रक्षा मंत्रालय)

पंजीकृत कार्यालय :

आउटर रिंग रोड, नागवारा, बेंगलूरु - 560 045, भारत

Bharat Electronics Limited

(Govt. of India Enterprise, Ministry of Defence)

Registered Office : Outer Ring Road,

Nagavara, Bangalore - 560 045, INDIA.

CIN : L32309KA1954GOI000787

टेलीफैक्स/Telefax : +91 (80) 25039266

ई-मेल/E-mail : secretary@bel.co.in

वेब/Web : www.bel-india.in

